
UCHWAŁA NR VIII/43/2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013r. poz. 627 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla 3 sosen zwyczajnych o obwodzie pni: 130 cm,175 cm, i 230 cm 
uznanych za pomnik przyrody, rosnących na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 719 położonej 
w Kotlinie, stanowiącej własność prywatną.

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w § 1 następuje z uwagi na zapewnienie 
bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Szyszka

Id: 83A57B1D-E481-47B0-8225-1A508B359F7B. Podpisany Strona 1




